

KOULUKULJETUKSET

Sisällysluettelo

KOULUKULJETUKSET

hakemus koulumatkaetuudesta

Koulukuljetusreitit

Saattokorvaus syyslukukaudella 2020 (luonnos)

Liitteet:

Taksikeskuksen yhteystiedot

Koulukuljetusperiaatteet

Koululiidun karttalinkki

Turvallisuus

Koulukuljetusten turvallisuusohje

KOULUKULJETUKSET

hakemus koulumatkaetuudesta



Orimattilan kaupunki
Sivistys- ja hyvinvointitoimiala

HAKEMUS KOULUMATKAETUDESTA
Palautetaan talouspäällikölle

POL 32§. Koulumatkat. Jos perusopetusta tai lisäopetusta saavan oppilaan koulumatka on vähintään kolme kilometriä pitempi, oppilaalla on oikeus maksuttomaan kuljetukseen. Jos esiopeutusta saavan oppilaan matka kotoa esiopeutukseen tai varhaiskasvatusta tarkoitetusta varhaiskasvatuksesta esiopeutukseen on vähintään kolme kilometriä pitempi, oppilaalla on vastaavasti oikeus maksuttomaan kuljetukseen kotoa suoraan esiopeutukseen tai varhaiskasvatuksesta esiopeutukseen ja esiopeutuksesta kotiin tai varhaiskasvatukseen. Perusopetusta, lisäopetusta tai esiopeutusta saavalla oppilaalla on oikeus maksuttomaan kuljetukseen myös silloin, kun edellä tarkoitettu matka oppilaan ikä ja muut olosuhteet huomioon ottaen muodostuu oppilaalle liian vaikeaksi, raskastavaksi tai vaaralliseksi. Maksuttoman kuljetuksen vaihtoehtona on oppilaan kuljettamista tai saattamista varten myönnettävä riittävä avustus. (13.7.2018/542)

OPPILAAN TIEDOT

sukunimi ja etunimet (kutsunimi a lieviivataan)		Henkilötunnus
Lähiiosoite	Postinumero ja toimipaikka	
Kotikunta	Oppilaan äidinkieli	

HUOLTAJAN / HUOLTAJIEN TIEDOT

Nimi	Puhelinnumero
Lähiiosoite (jos eri kuin lapsen), postinumero ja toimipaikka	Sähköposti
Nimi	Puhelinnumero
Lähiiosoite (jos eri kuin lapsen), postinumero ja toimipaikka	Sähköposti

KOULU- JA MATKATIEDOT

Oppilaalle osoitettu lähikoulu	Oppilaalla erityisen tuen päätös <input type="checkbox"/> kyllä <input type="checkbox"/> ei
Luokka-aste	Yhdensuuntainen koulumatka lyhintä kävelyn soveltuvaa reittiä pitkin (km)

Orimattilan opetuspalvelut järjestävät maksuttoman koulukuljetuksen esiopeutuksen ja perusopetuksen 1. ja 2. luokkien oppilaille, kun yhdensuuntainen koulumatka lyhintä kävelyn soveltuvaa reittiä pitkin ylittää kolme (3) kilometriä. Ylempillä luokka-asteilla kuljetusoikeuden raja on viisi (5) kilometriä. Mikäli oppilaan terveydentila edellyttää koulukuljetusta alle kolmen tai alle viiden kilometrin koulumatkalle, tulee huoltajan toimittaa tästä lääkärinotus sivistyspalvelukeskukseen kuljetusarvioon jättämisen yhteydessä ja perusteella kuljetustarve. Myös koulumatkan vaarallisuus voi oikeuttaa koulukuljetukseen mm. lyhyemmillä matkoilla. Koulukuljetus järjestetään sen huoltajan luota, jossa oppilas on kirjoilla.

Koulukuljetusreitit

Koulukuljetukset järjestetään ensisijaisesti julkisena joukkoliikenteenä busseilla. Liikennöitsijänä toimii Lehtimäki ja vuoroista vastaa joukkoliikenneviranomaisena Lahden Seudun Liikenne. Reitit ja aikataulut löytyvät Lahden Seudun Liikenteen [www-osoitteesta: www.lsl.fi](http://www.lsl.fi)

Myrskylän ja Orimattilan yhteiskoulun välisiä vuoroja liikennöi Reissu Ruoti.

Mikäli koulukuljetusta ei pystytä järjestämään bussilla käytetään taksikuljetuksia. Taksireitillä oppilaalla on aina omaehtoista matkaa kuljetukseen ja vain poikkeustapauksissa oppilas haetaan kotipihaan.

Saattokorvaus syyslukukaudella 2020 (luonnos)

Koulukuljetukseen oikeutetun oppilaan huoltajalla on edelleen mahdollisuus kuljettaa oppilas kouluun (Perusopetuslaki 32 §). Tällöin huoltajalle maksetaan saattokorvausta ja käytäntö on voimassa syyslukukauden 2020 ajan. Maksun perusteena käytetään Kelan oman auton käytöstä maksettavaa matkakorvausta 0,20€/km. Korvausta voi saada sen matkan osalta, jonka aikana oppilas on kyydissä. Huoltaja ilmoittaa saattokorvauksen käytöstä koulun rehtorille ja hän saa koulusta lomakkeen, johon merkitään tiedot oppilaan kuljetuksista. Saattokorvaukseen sitoudutaan koko syyslukukaudeksi. Jos huoltajan tilanne muuttuu, hän ilmoittaa koululle, että oppilas palaa takaisin käyttämään normaaleja koulukuljetuksia.

Huoltaja palauttaa oppilaan mukana paperilomakkeen allekirjoitettuna takaisin kouluun kuukausittain allekirjoitettuna ja tarvittavilla tiedoilla täydennettyinä. Huoltaja myös palauttaa mahdollisen bussikortin koululle tai peruuttaa oppilaan taksikyydin taksille.

Saattokorvausta hakevien huoltajien on syytä muistaa, että huoltajan huolehtiessa oppilaan koulukuljetuksista, matkoilla ei ole voimassa muuta vakuutusturvaa kuin normaalit yksityisiä henkilöitä koskevat pakolliset liikennevakuutukset tai huoltajan ottamat vapaaehtoiset vakuutukset. Myöskään oppilaiden kimppakyytejä ei suositella, koska kuljettava huoltaja on henkilökohtaisessa vastuussa silloin muistakin oppilaista kuin vain omasta huollettavastaan. Ammattiliikennöitsijöillä ovat elinkeinoharjoittajilta vaadittavat liikennöitsijöiden vakuutukset kunnossa.

Liitteet:

[Saattokorvaushakemus](#)

Taksikeskuksen yhteystiedot

Tulosta itsellesi lomake ja ilmoita oppilaan kyydistä poissaolosta taksille!

[Tiedote koulukyyti-ilmoitukset 2020-2021.pdf](#)

Koulukuljetusperiaatteet

Orimattilan opetuspalveluissa koulukuljetus järjestetään esi- ja alkuopetuksessa yhdensuuntaisen koulumatkan ylittäessä 3 kilometriä. Luokka-asteilla 3-9 koulukuljetus järjestetään yli 5 kilometrin koulumatkoille. Oppilaalle tulee myös omaehtoista kulkemista kuljetusreitien varteen.

Koululiidun karttalinkki

Esioppilaiden ja peruskouluilaisten koulumatkojen vaarallisuuden arvioinneissa on käytetty apuna Koululiitu-ohjelmiston riskien arviointia. Yksittäisissä tapauksissa arviointeja on täydennetty myös muilla arvioinneilla, kun on päätetty oppilaan koulukuljetusoikeudesta. Ohessa Koululiidun julkinen linkki Orimattilan ja Myrskylän alueelle.

<https://koululiitu.fi/public.php?kunta=560>

Turvallisuus

Koulukuljetusten turvallisuusohje

Tekijä: [Jarno Ovaska](#)

ORIMATTILAN KAUPUNKI
Sivistyspalvelukeskus

Hyväksytty sivistyslautakunnassa
14.3.2006 36 §

KOULUKULJETUSTEN TURVALLISUUSOHJE

Yleiset periaatteet

Huoltajat ovat ensisijaisesti velvollisia opastamaan lapsiaan liikkumaan turvallisesti liikenteessä. Koulumatkaan on hyvä tutustua jo ennakoon yhdessä lapsen kanssa ja huomioida tienyllykset sekä muut mahdolliset vaarapaikat. Koulukuljetuksessa olevien lasten huoltajat vastaavat siitä, että lapsi pääsee turvallisesti kotoa autoon ja autosta kotiin.

Koulu antaa opetussuunnitelman mukaisesti oppilaalle ikäkauteen liittyvät valmiudet toimia vastuullisesti ja turvallisesti liikenteessä. Tällöin opetukseen sisältyy mm. keskeisten liikennesääntöjen, erilaisten liikenneympäristöjen ja liikennekäyttäytymisen opetusta.

Koulukuljetuksen järjestämisvastuu

Kaupunki järjestää peruskoulun oppilaalle koulukuljetuksen, kun yhdensuuntaisen koulumatkan pituus kotoa lyhyintä jalankulkukelpoista reittiä koulun pihalle ylittää viisi (5) kilometriä. Rasittavuus huomioiden koulukuljetus järjestetään esiopetusoppilaalle ja luokilla 1 - 2, kun yhdensuuntainen koulumatka ylittää kolme (3) kilometriä.

Koulukuljetus järjestetään myös em. lyhyemmille koulumatkoille, mikäli koulumatka on oppilaan ikä ja muut olosuhteet huomioiden vaarallinen. Tällöin kuljetus järjestetään yhdenmukaisesti tiettyyn vuosiluokkaan asti. Tien vaarallisuuden arvioinnissa ovat ohjeena mm. hallinto-oikeuden päätökset. Koulukuljetuksen perusteena voi olla myös oppilaan terveydentila, joka tulee osoittaa lääkärintodistuksella.

Kaupungin velvollisuus ei ole järjestää koulukuljetusta koko koulumatkalle, jolloin oppilaan tulee varautua kulkemaan omatoimisesti enintään kuljetus- oikeuteen määritelty kilometriraja.

Liikennöitsijöiden vastuu kattaa oppilaiden autoon noususta autosta pois jättämiseen. Liikennöitsijä vastaa, että kuljetuksissa noudatetaan liikenneturvallisuudesta ja koulukuljetuksista annettuja ohjeita ja sääädöksiä. Kuljettaja on omalla esimerkillään liikennekasvattaja, jota edistää rauhallinen käyttäytyminen ja oppilaat tasapuolisesti huomioiva asenne.

Kuljetusoppilas on koulun vastuulla autosta poistumisesta koulun alkamiseen ja koulun päättymisestä autoon nousuun.

Kaupunki ei koulutuksen järjestäjänä vastaa kuljetusten järjestämisestä poikkeuksellisen huonoissa keliolosuhteissa eikä liikenteeseen mahdollisesti kohdistuvan työtaistelutoimenpiteen aikana.

Reitille saapuminen ja auton odottaminen

Huoltajien tulee opastaa oppilasta lähtemään kotoa riittävän ajoissa, jotta pysäkillä tai noutopaikalle voidaan kulkea rauhallisesti muu liikenne huomioiden. Koulukuljetusten sujuvuuden vuoksi oppilaan tulee olla reitillä vähintään 5 minuuttia ennen auton tuloa sovitussa noutopaikassa. Huoltajien tulee muistuttaa oppilasta ottamaan mukaan matkakortti / kuvallinen näyttölippu ja käyttämään pimeällä ja hämärässä heijastinta.